
RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR MAGFCO.

2844/19 </HUU í,
Elche, 07/11/2019

RESOLUCION DE CANDIDATO SELECCIONADO

De conformidad con el reglamento para la Contratación de Personal Investigador y

Personal Colaborador en Tareas de Investigación de la Universidad Miguel Hernández.

De conformidad con el acuerdo adoptado por la Comisión de Selección del

procedimiento de referencia 141/19, de fecha 4 de noviembre de 2019.

RESUELVO:

Designar como candidato seleccionado para el proyecto "Más allá de la sinapsis:
Implicación de receptores NMDA no-convencionales en la configuración de circuitos

neuronaies y su disfunción" a:

D3 ALICIA ALONSO ANDRES

El inicio del contrato se producirá en fecha 14 de NOVIEMBRE de 2019.

Los interesados participantes en el proceso de selección podrán solicitar la revisión de

la selección efectuada en el plazo de cinco días hábiles desde la publicación de la
presente.

Edo.: Prof. Domingo L. Orozco Beltrán

Vicerrector de Investigación

EL RECTOR

(Delegación Resolución Rectoral 1145/19 de 04/06/2019, D.O.G.V. n^ 8569 de

13/06/2019)

1

7/11/2019 23050

miguel.bernabe
Nuevo sello


